

Lukuvuosikertomus 2016 - 2017

Sisällysluettelo

Rehtorin blogista	2
Hallituksen toimintakertomus	3
Lukuvuosikalenteri	5
Hallinto & henkilöstö	6
Opetushenkilöstö	7
Osastot & oppilaspaikat	8
Tasosuoritukset	9
Todistukset & stipendit	10
Konserttikalenteri	11
Yhteissoitto & orkesterit	13
Oppilaslistat; instrumenttiopetus	16
Oppilaslistat; muskari	21
Tietoja opistosta	23

Lukuvuoden 2016-17 päätteeksi

Lukuvuoden päätöskonsertissa on juhlallinen tunnelma. Katsaus kuluneeseen vuoteen kuuluu asiaan. Kerrotaan nimiä ja numeroita. Kuvailaan kohokohtia. Ja ylistetään kaikkia.

Se on aivan hienoa ja niin pitääkin! Upeat oppilaat, hienot opettajat ja hyvin toimiva organisaatio saavat yhdessä aikaan oikeaa taidetta! Kiitokset siis kaikille, jotka satsaavat musiikkiopistotoimintaan.

Vuoden aikana pääsimme tutustumaan barokkimusiikkiin FiBO Collegiumin opastuksella. Perinteisen jousiorkesterikokoonpanon lisäksi suuren orkesterin tunnelmista pääsivät nauttimaan myös puhaltajat, kosketinsoittajat ja kitaristit. Päätöskonsertti Paavalin kirkossa olikin upeaa sointijuhlaa ja aivan meidän kuuloisemme konsertti.

Opistomme ottaa myös nykyajan haasteet vastaan. Verkkosivustomme toimii entistäkin paremmin ja lukuvuoden aikana olemme ajaneet sisään uutta Eepos-oppilaitosohjelmaa. Se tulee palvelemaan entistäkin yksilöllisemmin sekä perheiden että henkilökunnan tarpeita.

Tehokkain työpaikka on hyvinvoivien ihmisten yhteisö. Opettajaneuvosto, rehtori ja toimistohenkilökunta osallistuivat työyhteisökoulutukseen syyskaudella. Kehittämiskohteista huolimatta olemme (mielestäni) varsin hyvinvoiva, yhteisten arvojen ja yhteishengen porukka. Toivottavasti se heijastuu myös opistoperheisiin asti.

Kiinteistössämme tehdään putkiremontti kesän aikana. Se aiheuttaa hieman haittaa tämän lukuvuoden päättymiselle, mutta ensi lukuvuoden on jo tarkoitus alkaa meille paremmin toimivassa talossa. Pienet häiriöt kuuluvat asiaan, mutta ne toimivat edelleen myös meidän hyväksemme.

Kuten taiteen tekemiseen, niin opetukseenkin kuuluu jatkuva itsensä alttiiksi laittaminen. Teemmekö me juuri parasta mahdollista opetustyötä näiden lasten kanssa, tässä ympäristössä ja tulevaisuuteen tähdäten? Opetussuunnitelmien perusteiden uudistus puhuttaa ja mietityttää. Kun suomalainen musiikkiopistojärjestelmä on maailmallakin arvostettu ilmiö, niin kuinka se olisi sitä myös seuraavina vuosikymmeninä? Onhan aivan varmasti oppiva, kehittyvä ihminen keskiössä? Tätä arvokeskustelua käymme ja siihen ovat tervetulleita kaikki.

Kinaporissa 18.5.2017

Hyvää kesää!
Toivottaa Rexi

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry.
0566565-0
Helsinginkatu 3–5, 00500 Helsinki
info@khumusiikki.fi www.khumusiikki.fi

Yhdistyksen vuosikertomus 2016

1. Perustiedot

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopistoa. Tähän tarkoitukseen yhdistys saa lakisääteistä valtionapua ja Helsingin kaupungin toiminta-avustusta. Musiikkiopisto antaa taiteen perusopetuslain laajan oppimäärän mukaista opetusta. Opisto tarjoaa musiikin ja siihen liittyvien taidemuotojen opetusta ensisijaisesti helsinkiläisille lapsille ja nuorille.

2. Hallitus

Kannatusyhdistyksen hallituksen ja musiikkiopiston johtokunnan puheenjohtajana on toiminut Marika Kecskeméti. Jäseninä ovat toimineet Olli Miettinen, Terhi Liintola, Hanna Kosonen, Maarit Säynevirta, Tuula Lybeck ja Sanna Hokkanen. Yhdistyksen sihteerinä on toiminut rehtori Petri Aarnio. Opettajien edustajina ovat toimineet Tarja Manninen ja Sari Norja. Hallitus kokoontui neljä kertaa. Kannatusyhdistys piti sääntömääräiset vuosikokoukset 27.4.2016 ja 22.11.2016.

3. Tilat

Tiloissa ei suurempia muutoksia, salin sähkötyöt saatettiin loppuun.

4. Talous

4.1. Tuotot

Lakisääteinen valtionosuus oli 519.138,00 e ja Helsingin kaupungin toiminta-avustus 197.900,00 e. Oppilasmaksutuotot olivat 242.939,90 e. Oppilasmaksuihin ei tehty muutoksia vuonna 2016.

Soitin- ja tilavuokratuotot olivat yhteensä 6.080,00 e. Tilayhteistyö Muusikkojen liiton ja Musamosaiikki Oy:n kanssa jatkui. Triolilehden ilmoitustuotot olivat 3.965,00 e ja muut varainhankinnan tuotot 300,00 e. Korkotuotot stipenditililtä 2,97 e.

4.2. Kulut

Henkilöstökulut olivat 757 236,01 e ja opetustilakulut 169.574,00 e. Muut kulut olivat 39.659,74 e.

4.3. Hankkeet ja projektit

Toimintavuonna ei ollut ulkopuolisten tahojen rahoittamia hankkeita. Syyskaudella toteutettiin Suomalaisen barokkiorkesterin ohjaama, kaikille soitinoppilaille avoin barokkiperiödi, jonka päätöskonsertti "Concerto Kurvi" pidettiin Paavalin kirkossa 11.10.2016.

Hallinnon puolella otettiin käyttöön Eepos-oppilashallintajärjestelmä sekä siihen liittyvä sähköinen ilmoittautumisjärjestelmä ja avattiin uudet kotisivut. Syyskaudella aloitettiin siirtyminen Googlen Edu-palveluiden piiriin.

4.4. Hankinnat

Toimintavuonna tehtiin kalustehankintoja sekä toimiston puolelle että opettajainhuoneeseen. Päiväkotimuskarilaisten soittimistoa täydennettiin. Toimiston käyttöön hankittiin iMac.

4.5. Tulos

Tilivuosi toteutui arvioidun mukaisesti, tilinpäätöksen alijäämä oli 6 786,78 e:n poistojen jälkeen -2 680,66 e. Musiikkiopiston kirjanpitäjänä toimi Lea Einiö ja tilintarkastajana BDO Finnpartners.

5. Musiikkiopiston toiminta

5.1 Henkilöstö, koulutus- ja kehitystyö

Musiikkiopiston rehtorina on toiminut Petri Aarnio. Opiston talouspäällikkönä on toiminut Lea Einiö ja opintosihteerinä Salla Saarela. Opettajakunnan ovat muodostaneet seitsemän lehtoria, seitsemän pää- tai yhteispäätoimista opettajaa sekä kolmetoista sivutoimista tuntiopettajaa.

Kuukausittain kokoontuvaan opettajaneuvostoon kuuluivat rehtori, lehtorit, ainevastuupettajat ja toimistohenkilökunta.

Elokuun koulutuspäivänä perehdyttiin Eepoksen tutkintopöytäkirjoihin ja muihin opettajan sähköisiin työkaluihin.

Päätoimiselle henkilöstölle järjestettiin syyskaudella yhteinen ryhmätyönohjaus Päivi Jordan-Kilkin toimesta.

Opetushenkilöstön yksittäisiä täydenniskoulutuksia tuettiin johtokunnan myöntämällä koulutusavustuksilla. Hallintotyöntekijät osallistuivat oppilaitosten etujärjestöjen järjestämiin ammatillisiin koulutuksiin.

Henkilöstön työhyvinvointia ylläpidettiin liikunta- ja kulttuuriseteleillä ja virkistyspäivää vietettiin Linnanmäellä. Yleislääkäritasoinen työterveyshuolto jatkui Diacorissa.

5.2 Oppilaat ja opetustoiminta

Oppilaita oli instrumentti- laulu- ja sävellysopetuksessa yhteensä 237. Jousi- ja puhallinorkestereihin kokoontui 63, kuoroihin 31 ja pop-jazz –lauluyhtyeisiin 6 oppilasta. Musiikin varhaiskasvatusryhmiin osallistui keskimäärin 221 lasta.

Musiikiopiston toimintaviikkoja oli kevätlukukaudella 19 ja syyslukukaudella 16. Toiminta tapahtui musiikkiopistolla Helsinginkadulla, muskariryhmiä pidettiin myös yksityisen päiväkotiki Engelin kolmessa toimipisteessä Eirassa ja Punavuorella. Musamosaiikki Oy:n luotsaamat erityismuskarit jatkoivat toimintaansa opiston tiloissa.

Runsas konsertointi sekä yhteismusisointi opistolla ja ympäristössä jatkui läpi vuoden lavoilla, kirjastoissa, palvelutaloissa ja museoissa. Toimintaa Kallion kulttuuriverkoston kanssa jatkettiin osallistamalla sekä Kallio kipinöi että Kallio kukkii – tapahtumiin. Yhteistyö Ebeneser-talon sisällä jatkui järjestämällä musiikkiesityksiä talon toimijoiden omiin tilaisuuksiin.

Lukuvuoden päätöskonsertti pidettiin opiston juhlasalissa 17.5.2016. Konsertin yhteydessä jaettiin musiikin perusasteen todistuksia 12 ja opistoasteen päättötodistuksia neljä kappaletta. Hallituksen myöntämiä kannustusstipendejä jaettiin 4 kappaletta. Syyskauden päätteeksi pidettiin sekä muskari- että soitinoppilasperheiden joulukonsertit TempPELLIAUKION kirkossa 1.12. Tarkempi konserttikalenteri löytyy lukuvuosikertomuksesta.

6. Tiedotus, markkinointi ja yhteistyö

Uudet kotisivut löytyvät osoitteesta www.khmusiikki.fi. Opiston sisäisestä tiedotuksesta huolehtii viikkoposti, perheille lähetetään KHMO-utiskirje kaksi kertaa lukukaudessa. Rehtorin verkkopäiväkirja on osoitteessa www.reksin.vuodatus.net. Musiikkikasvatuslehti Trioli julkaistiin huhtikuussa ja kauden päätteeksi laadittiin opiston sähköinen lukuvuosikertomus. Lukuvuosikertomukset löytyvät verkkosivuiltamme www.khmusiikki.fi.

Pääkaupunkiseudun musiikkiopistojen välistä hallintoyhteistyötä jatkettiin osallistamalla säännöllisesti rehtoreiden ja muiden hallintotyöntekijöiden keskinäisiin foorumeihin. Pedagogista yhteistyötä jatkettiin eri toimijoiden kanssa järjestämällä musiikkiopiston tiloissa viikonloppukursseja, vierailuja ja seminaareja.

Keski-Helsingin musiikkiopisto kuuluu Sivistystyönantajat ry:hyn ja Suomen musiikkioppilaitosten liitto SML ry:hyn.

Helsingissä 7. päivänä maaliskuuta 2017

Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry:n hallitus

Lukuvuosikalenteri 2016 - 2017

Syyslukukausi 2016:

31.7.–7.8.	opiston XXVIII-musiikkileiri Päivölän kansanopistolla
to 18.8.	lukukauden ensimmäinen opetuspäivä
ke 7.9.	työyhteisökoulutus
ke 14.9.	opettajaneuvoston kokous
ke 21.9.	työyhteisökoulutus
ma 26.9.	kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke 5.10.	opettajaneuvoston kokous
ke 26.10.	työyhteisökoulutus
ke 2.11.	opettajaneuvoston kokous
ti 22.11.	kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke 23.11.	opettajaneuvoston kokous
ke 30.11.	työyhteisökoulutus
to 8.12.	muskarilaisten joulujuhla ja opiston joulukonsertti Tempeliahaukion kirkossa
ke 16.12.	lukukauden viimeinen opetuspäivä

Kevätlukukausi 2017:

ma 9.1.	lukukauden ensimmäinen opetuspäivä
ke 18.1.	opettajaneuvoston kokous
ke 8.2.	koulutuspäivä: Eepos, turvallisuus, kiky-vaikutukset, OPS
ti 14.2.	ystävänäpäiväviikon konserttisarja ja buffet
ke 15.2.	opettajaneuvoston kokous
ti 7.3.	kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ke 15.3.	opettajaneuvoston kokous
ke 12.4.	opettajaneuvoston kokous
to 20.4.	kannatusyhdistyksen hallituksen kokous
ti 9.5.	Soiva Talo
ke 10.5.	opettajaneuvoston kokous
pe 26.5.	lukukauden viimeinen opetuspäivä
29.–31.5.	oppilasvalinnat
ke 31.5.	opettajayhdistyksen kevään päättäjaiset

HALLINTO JA HENKILÖSTÖ 2016-17

Keski-Helsingin musiikkiopistoa ylläpitää Keski-Helsingin musiikkiopiston kannatusyhdistys ry. Yhdistys valitsee syyskokouksessaan hallituksen joka toimii myös opiston johtokuntana. Johtokuntaan kuuluvat hallituksen jäsenten lisäksi puhevaltainen rehtori sekä puhevaltaiset opettajajäsen ja taluspäällikkö. Rehtori toimii kokousten esittelijänä. Hallitus kokoontui lukuvuoden aikana neljä kertaa. Kannatusyhdistyksen sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 22.11.2016 ja 20.4.2017.

Kannatusyhdistyksen hallitus / johtokunta 2016

Varsinaiset jäsenet:

Sanna Hokkanen, pj.

Tuula Lybeck, vpj.

Terhi Liintola

Olli Miettinen

Hanna Kosonen

Varajäsenet:

Maarit Säynevirta

Marika Kecskeméti

Muut:

Petri Aarnio, rehtori

Sari Norja, opettajajäsen

Taluspäällikkö Lea Einiö

Tilintarkastajat:

Varsinaiset tilintarkastajat: KHT Tomi Rimpinen ja KHT Pertti Hiltunen

Varatilintarkastajat: BDO Oy

Kirjanpito / tilinpäätös:

Lea Einiö

Toimisto:

Rehtori Petri Aarnio

Taluspäällikkö Lea Einiö

Opintosihteeri Salla Saarela

Työsuojelutoimikunta 2015-16:

Työsuojelupäällikkö Petri Aarnio

Työsuojeluvaltuutettu Eira Oksanen

Työsuojeluasiamies Salla Saarela

1. varavaltuutettu Jukka Särkkä

2. varavaltuutettu Tarja Manninen

Luottamusmies:

Pääluottamusmies Heli Talvitie

Varaluottamusmies Jukka Särkkä

Opettajaneuvosto:

Opettajaneuvostoon kuuluvat lehtorit, päätoimiset tuntiopettajat sekä ainevastaavat. Opettajaneuvoston puheenjohtajana toimii rehtori. Kokouksessa on lisäksi läsnä toimistohenkilökunta. Opettajaneuvosto kokoontui lukuvuoden aikana 7 kertaa.

Opettajayhdistys:

Keskarin Viritys ry on opettajayhdistys, joka huolehtii sekä jäsenistönsä ammatillisista että sosiaalisista eduista. Toimintaan kuuluvat säännölliset virityksillat, päättäjäistapahtumat, ja opintomatkat. Opettajayhdistys toimii myös äänenkuljettajana opettajakunnasta johtokuntaan pain. Virityksen puheenjohtajana toimi Antti Hakkarainen sekä rahastonhoitajana Jukka Särkkä.

OPETUSHENKILÖSTÖ 1.1.2017

Keski-Helsingin musiikkiopistossa työskenteli lukuvuonna seitsemän lehtoria, kolme päätoimista, yhdeksän yhteis- tai sivupäätoimista sekä kuusi sivutoimista tuntiopettajaa.

Piano/keyboard/säestys

Hakkarainen Antti

Kautto Marjo

Oksanen Eira

Saksala Elina

Viulu

Manninen Kirsi

Manninen Tarja

Alttoviulu

Juutilainen Vuokko

Sello

Haustein Pauliina

Seppä Helli

Kallio Essi

Kontrabasso

Anttila Tarmo

Kitara

Palmu Osmo

Särkkä Jukka

Huilu

Juutilainen Hanna

Talvitie Heli

Klarinetti

Likitalo Laura

Oboe

Hettula Aila

Fagotti

Kuoppa Ilmari

Pasuuna

Aarnio Petri

Trumpetti

Vuorinen Sanna

Saksofoni

Rautiola Joonatan

Sävellys

Leinonen Minna

Puhallinvalmennus

Sari Norja

Harmonikka

Kumpuvaara Niko

Pop&Jazz –laulu

Shemeikka Hanna

Orkesterit

Juutilainen Vuokko

Periodiopetus

Trygg Aleksi

Periodiopetus

Vartiainen Olli

Periodiopetus

Musiikin perusteet

Aalto Erno

Musiikkileikki

Norja Sari

Juvonen Laura

Kuorot

Norja Sari

Oppilaat, osastot ja soittimet 2016-17

Solistiset aineet:	Laaja opintolinja, soitin- ja lauluopetus	237	oppilasta
Ryhmäopetus:	Kuorot I ja II	32	oppilasta
	Yhtyelaulu	12	oppilasta
	Orkesterit (jousi- ja puhallin)	68	oppilasta
	Muut	2	oppilasta
	Musiikkileikkikoulu	202	oppilasta

Ikäjakauma / solistiset aineet:	tytöt	pojat	aik	yht.
0 – 15 -vuotiaat	117	50		167
16 – 20 -vuotiaat	46	20		66
21 – -vuotiaat	3	1		4
Instrumenttikohtainen jakauma:	tytöt	pojat		yht
Piano / keyboard	40	17		57
Puhallinvalmennus	5	2		7
Viulu	33	8		41
Alttoviulu	6			6
Sello	14	8		22
Kontrabasso	1			1
Huilu	20	3		23
Klarinetti	11	0		11
Saksofoni		4		4
Oboe	5			5
Fagotti	6	3		9
Trumpetti	4	4		8
Pasuuna	1			1
Kitara	5	19		24
Harmonikka	4	1		5
Laulu / Pop&Jazz	8			8
Sävellys	3	2		5
Yhteensä	166	71		237

Kevään 2017 pääsykokeisiin ilmoittautui 84 soitinopintoihin pyrkijää.

Solistisessa opetuksessa aloitti 49 uutta instrumenttioppilasta.

Piano / keyboard	6	4		10
Pianovalmennus				
Viulu	5	2		7
Alttoviulu	1			1
Sello	2	2		4
Huilu	1			1
Klarinetti	3			3
Oboe	1	1		2
Saksofoni				
Fagotti	2			2
Kontrabasso	3			3
Trumpetti	1			1
Puhallinvalmennus	2	1		3
Kitara	1	5		6
Harmonikka		2		2
Pop-Jazz –laulu	1			1
Sävellys	2	1		3
Yhteensä	31	18		49

SOLISTISTEN AINEIDEN TASOSUORITUKSET
2016-2017

Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:	Soitin / tutkintotaso:	Opettaja:
Fagotti 3		Piano D	
Anna Mäki-Jyllilä	Ilmari Kuoppa	Miroslav Girshfeld	Eira Oksanen
Fagotti D		Irene Nikkarinen	Eira Oksanen
Elina Mölsä	Ilmari Kuoppa	Satu Perjo	Eira Oksanen
Huilu 1		Sello 1	
Seela Latonen	Heli Talvitie	Aurora Meltti	Helli Seppä
Huilu 2		Loviisa Piilola	Helli Seppä
Amanda Laukkonen	Heli Talvitie	Aimo Teräväinen	Helli Seppä
Kitara 1		Sello 3	
Juho Nyman	Jukka Särkkä	Ruut Paananen	Pauliina Haustein
Kitara 2		Sello D	
Emil Kauppinen	Jukka Särkkä	Tara Valkonen	Pauliina Haustein
Eero Nykänen	Jukka Särkkä	Trumpetti	
Kitara 3		Eliei Banasik	Sanna Vuorinen
Konsta Laaksonen	Jukka Särkkä	Sara Cilenti	Sanna Vuorinen
Kitara D		Trumpetti 2	
Axel Salmenkallio	Osmo Palmu	Akseli Hevossaari	Sanna Vuorinen
Oboe 3		Vera Meriläinen	Sanna Vuorinen
Anni Mäenpää	Aila Hettula	Maia Rätty	Sanna Vuorinen
Alisa Saaristo	Aila Hettula	Viulu 1	
Zeenab Taher	Aila Hettula	Siiri Järvinen	Kirsi Manninen
Piano 1		Olivia Tuovinen	Kirsi Manninen
Pihla Kuoppa	Marjo Kautto	Ilona Vartiainen	Kirsi Manninen
Edith Pakkala	Marjo Kautto	Viulu 2	
Aatos Palmu	Antti Hakkarainen	Jalo Itkonen	Tarja Manninen
Elias Ruotsala	Eira Oksanen	Nooa Mannermaa	Kirsi Manninen
Elmeri Vuorinen	Antti Hakkarainen	Juulia Niska	Tarja Manninen
Piano 2		Kerttu Wagoner	Tarja Manninen
Seela Hallaste	Eira Oksanen	Viulu 3	
Pihla Kakko	Marjo Kautto	Edith Berg	Kirsi Manninen
Franseska Kanerva	Marjo Kautto	Stella Forssell	Kirsi Manninen
Noora Kyllönen	Marjo Kautto	Gustafsson Eevi	Tarja Manninen
Solja Lukka	Marjo Kautto	Reeta Karkamo	Tarja Manninen
Piano 3		Lotta Mäki-Jyllilä	Tarja Manninen
Jaakko Heikkinen	Antti Hakkarainen	Hannah Sinkkonen	Tarja Manninen
Rebekka Kanerva	Eira Oksanen	Viulu D	
Iiris Niska	Eira Oksanen	Solja Lukka	Kirsi Manninen

MUSIIKIN PERUSTEET / SUORITUKSET 2015-2016

Musiikin perusteet

1	18
2	18
3	14

Yleinen musiikkitieto	10
Harmoniaoppi	15
Säveltapailu D	4
Teoria D	4

PÄÄTTÖTODISTUKSET JA STIPENDIT 2017

Musiikin perustaso 12 kpl: Berg Edith, Forssell Stella, Halonen Vilja, Hammarberg Santeri, Heikkinen Jaakko, Karkamo Reeta, Mäenpää Anni, Mäki-Jyllilä Anna, Niska Iiris, Paananen Ruut, Pihlakoski Laura, Saaristo Alisa, Taher Zeenab.

Musiikin opistotasoa 10 kpl: Girshfeld Miroslav, Humppila Laura, Jauhiainen Arttu, Luolajan-Mikkola Benjami, Mölsä Elina, Nikkarinen Irene, Perjo Satu, Petterson Daniel, Salmenkallio Axel, Valkonen Tara

Musiikkiopiston johtokunnan myöntämät kannustusstipendit:

Yksilöstipendit: Jaakko Heikkinen, Ville Karhunen, Aapo Leppänen, Maissi Lohijoki, Ruut Paananen, Veikko Valanne

Ryhmästipendi: Okariina-kuoro, Taikahuilut, kitarayhtye Kääk!

Konserttikalenteri 2016–2017

Syyslukukausi 2016

To 22.9.	Kitaristien soittajaiset
Ke 28.9.	Viulistien soittajaiset
Ti 4.10.	Pianistien soittajaiset
Ke 5.10.	Pianistien soittajaiset
To 6.10.	Yhteiset soittajaiset
Pe 7.10.	Viulistien soittajaiset
La 8.10.	Concerto Kurvi Sörnäisten metroasemalla
Ma 10.10.	Puhallinorkesterien konsertti
Ti 11.10.	Concerto Kurvi Paavalinkirkossa
Ke 12.10.	Sellistien soittajaiset
To 13.10.	Huilistien soittajaiset
Pe 14.10.	Pianistien soittajaiset
To 27.10.	Kitaristien soittajaiset
Ti 1.11.	Pianistien soittajaiset
Ke 2.11.	Pianistien soittajaiset
To 3.11.	Yhteiset soittajaiset
Ke 16.11.	Viulistien soittajaiset
To 17.11.	Huilistien soittajaiset
Pe 18.11.	Trumpetistien konsertti
Ma 21.11.	Kitaristien soittajaiset
To 24.11.	Huilistien soittajaiset
To 24.11.	Musiikin perusteiden konsertti Kinaporin palvelukeskuksen salissa.
Su 27.11.	Kääk! ja pienten kitararyhmä konsertoivat, Annantalo
Ma 28.11.	Pianistien soittajaiset
Ti 29.11.	Sellistien soittajaiset
To 1.12.	Oboistien ja fagotistien soittajaiset
Pe 2.12.	Viulistien joulukonsertti Juhlasalissa
Ke 7.12.	Pop-jazzlaulajien konsertti
To 8.12.	Muskarilaisten joulujuhla klo 17 Temppeliaukion kirkossa
To 8.12.	Musiikkiopiston joulukonsertti klo 19 Temppeliaukion kirkossa
Pe 9.12.	Sellistien pikkujouluosoitot
La 10.12.	Kuorot Tinttaralla ja Okariina joulukonsertissa Kallion kirjastossa
Ma 12.12.	Sellistien joulukonsertti + impro-paja
Ti 13.12.	Klarinetistien joulukonsertti
Ke 14.12.	Viulistien joulukonsertti
To 15.12.	Pianistien ja alttoviulistien
Pe 16.12.	Pianistien joulukonsertti
La 17.12.	Kitaristien nyttikestikonsertti

Kevätlukukausi 2017

- Ke 1.2. Viulistien soittajaiset
To 2.2. Mitä kuuluu? -päiväkotikonsertit Kinaporin palvelukeskuksessa
To 9.2. Huilistien soittajaiset
Pe 10.2. Viulistien soittajaiset
Ti 14.2. Ystävänäpäivän konserttisarja, molemmat salit
Ke 15.2. Viulistien soittajaiset
La 4.3. Perinneleikkilauantain opiston osuus Ebeneser-säätiöllä
Pe 10.3. Trumpetistien soittajaiset
Ke 15.3. Yhteiset soittajaiset, pianistit
Ke 15.3. Yhteiset soittajaiset, viulistit
To 16.3. Kamariorkesterin konsertti Alppilan kirkossa
La 18.3. Come to Concert! Kitaristit Kansallismuseossa
Ke 22.3. Kitaristien soittajaiset
To 23.3. Pianistien soittajaiset
Pe 24.3. Viulistien konsertti
Ti 28.3. Huilistien soittajaiset
Ti 28.3. Huilistien soittajaiset
Ke 29.3. Viulistien soittajaiset
To 30.3. Nyt me soitetaan!
To 30.3. Huilistien soittajaiset
Ti 4.4. Sellistien soittajaiset
Ke 5.4. Nyt me soitetaan!
To 6.4. Pianistien soittajaiset
To 6.4. Huilistien soittajaiset
Ti 11.4. Nyt me soitetaan!
Ke 12.4. Yhteiset soittajaiset
Ke 26.4. Musiikin perusteiden konsertti Kinaporin palvelukeskuksen salissa.
To 27.4. Kitaristien konsertti
Pe 28.4. Viulistien soittajaiset
Ke 3.5. Viulistien soittajaiset
To 4.5. Pianistien soittajaiset
Pe 5.5. Klarinetistit Sokeain Ystävät ry:n iltapäivätahtumassa
Pe 5.5. Pianistien soittajaiset
La 6.5. Kuorojen kevätkonsertti
Ma 8.5. Harmoniaopin sovituskonsertti
Ke 10.5. Yhteiset soittajaiset
Ke 10.5. Muskarin kevätjuhla Kinaporin palvelukeskuksessa
Ma 15.5. Pihasoitto Ebeneser-talon pihalla
Ti 16.5. Sellistien soittajaiset
Ke 17.5. Sellistien kevätsoitto
Ke 17.5. Keväälle – lukukauden päätöskonsertti Kinaporin palvelukeskuksessa
Ke 24.5. Pianistien soittajaiset

Yhteissoittoryhmiä 2016–2017

Piano, ohj. Antti Hakkarainen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota:

Jonatan Ben-Yehuda, Ben-Yehuda Mikael, Venla Blåberg, Eeti Eskelinen, Henri Gland, Jaakko Heikkinen, Katariina Hännikäinen, Arttu Jauhiainen, Mirna Joronen, Maija Kenttämies, Katariina Kokkonen, Maria Krasikova, Ronja Lankinen, Delun Li, Qilun Li, Noa-Nils Mbani, Aatos Palmu, Karri Pitkänen, Taru Pohjola, Nina Pye, Viena Rouhiainen, Samuli Rysä, Fanni Sulkanen, Rosemarie Veloso, Elmeri Vuorinen

Piano, ohj. Marjo Kautto

Arielisatu-ryhmä: Franseska Kanerva, Noora Kyllönen, Pihla Kakkola

Pianoryhmä: Henri Gland, Sonja Klockars, Noora Kyllönen (kl 17)

Pianoduo: Edith Pakkala ja Pihla Kuoppa

Pianoryhmä: Onerva Laitinen, Anni Elonen, Elias Eskelinen (kl. 17)

Schubert-duo: Joel Bonsdorff ja Marjo Kautto

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota:

Louna Pajunen, Laura Valldén

Piano, ohj. Eira Oksanen

Yhteissoittoa, vapaata säestystä ja improvisaatiota:

Oona Amberla, Miroslav Girshfeld, Sonja Gland, Seela Hallaste, Olivia Heinänen, Rebekka Kanerva, Sonja Klockars, Irene Nikkarinen, Iiris Niska, Alma Osolanus, Anna-Sofia Ovaskainen, Inari Pentikäinen, Satu Perjo, Elias Ruotsala, Tilla Seppä, Onerva Seutu, Stella Siira, Rebecca Sinkkonen, Beata Sippel, Salli Vahtikari

Pianoduo: Alma Osolanus ja Stella Siira, Inari Pentikäinen ja Tilla Seppä

Pianotrio: Sonja Klockars, Sonja Gland ja Rebekka Kanerva

Kitara, ohj. Jukka Särkkä

Kitararyhmä: Reko Haukkala, Hermann Majuri, Isak Meriläinen, Juho Nyman, Otto Nyman, Anna Sanaksenaho

Kitararyhmä Kääk!: Patrik Abspoel, Cosmo Ciancio (ohj. Osmo Palmu), Santeri Hammarberg, Arni Joronen, Emil Kauppinen, Noomi Laajasalo, Konsta Laaksonen, Ilmari Leikkonen, Sampo Muhonen, Eero Nykänen, Daniel Sinkkonen, Anna Valldén, Miska Wagoner, Oskar Zsembery

Viulu , ohj. Tarja Manninen:

Viuluryhmät: Maija Aarnio, Elias Cilenti, Eevi Gustafsson, Emma Gustafsson, Mindel Guthwert, Timo Kalliokoski, Reeta

Karkamo, Stella Leinonen Botero, Nina Mieltunen, Lotta Mäki-Jyllilä, Juulia Niska, Suvi Salmi, Hannah Sinkkonen, Venny Vainio, Kerttu Wagoner

Viulu, ohj. Kirsi Manninen:

Viuluryhmät (ja duoparit): Pihla Leino, Njideka Nwafor, Aava Rintala, Merihelmi Varimaa Mora, Siiri Järvinen, Olivia Tuovinen

Alttoviulu , ohj. Vuokko Juutilainen

Duosoittoa: Rosa Karento ja Angela Peci

Sello,ohj.HelliSeppä

Selloryhmä: Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Veikko Keto, Venla Keto, Alina Kolehmainen, Ilona Lakka, Aurora Meltti, Maija-Elina Mikkola, Loviisa Nyholm, Oiva Paasi, Loviisa Piilola, Rufus Sinkkonen, Aimo Teräväinen

Supercellistit: Veikko Aarnio, Vilho Hokkanen, Arne Neuvonen, Olivia October

Huilu, ohj. Heli Talvitie

Huiluryhmä Vivo: Tia Ayikar, Seela Latonen, Lilja Paatsila, Linnea Pohjola, Essi Vuorinen

Huiluryhmä 2005: Alina Auramo, Nelli Gustafsson, Saimi Heekki, Vienomari Jääskeläinen, Helmi Lybeck, Maja von Numers

Taikahuilut: Aino Hartonen, Arttu Jauhiainen, Aino Kenttämies, Helmi Laine, Amanda Luolajan-Mikkola, Benjami Luolajan-Mikkola, Maria Meripaasi, Daniel Petterson, Ronja Petterson

Huilu-alttoviulu-duo: Lilja Paatsila ja Angela Peci (alttoviulu)

Klarinetti, ohj. Laura Likitalo

Klarinettitrio/-kvartetti: Poppa Hämmäläinen, Laura Kyllönen, Johanna Laukkonen, Veera Lavi, Hulda Rapi, Tyyne Vahtikari, Pihla Viherä

Trumpetti, ohj. Sanna Vuorinen

Trumpettitrio: Atso Iivanainen, Lilli Laine ja Sanna Vuorinen, Vera Meriläinen, Akseli Hevossaari, Maia Rätty

Trumpetti-piano-duo: Akseli Hevossaari ja Elmeri Vuorinen

Keski-Helsingin kultaiset trumpetit: Eliel Banasik, Sara Cilenti, Angela Peci, Sonja Laukkonen (trb)

Oboe , ohj. Aila Hettula

Oboekvartetti: Mäenpää Anni, Saaristo Alisa, Taher Zeenab, Aila Hettula

Oboe-selloduo: Maissi Lohijoki ja Aurora Meltti (vc)

Ohj. Aila Hettula ja Ilmari Kuoppa

Oboe-fagottiyhtye: Oboistit: Maissi Lohijoki, Anni Mäenpää, Alisa Saaristo, Zeenab Taher

Fagotistit: Sisu Ahonala, Tuuli Ahonen, Paavo Antikainen, Tapio Hyvärinen, Taimi Lampela. Anna Mäki-Jyllilä, Elina Mölsä, Ingrid Nurminen, Mandi Palmén

Fagotti , ohj. Ilmari Kuoppa

Fagottiduo: Paavo Antikainen ja Tapio Hyvärinen

Oboe-fagottiyhtye ks. nimilistä oboen kohdalta

Nokkahuilu- puhallinvalmennus, ohj. Sari Norja:

Frans Ahonala, Kerttu Jankeri, Kanerva Jääskeläinen, Onni Pulli, Sisilia Rosengren, Laila Rönkkönen, Saimi Rönkkönen

MUUT ORKESTERIT JA YHTYEET

Jousiorkesterit

Tutti Frutti –jousiorkesteri, ohj. Vuokko Juutilainen

Viulu: Simeon Burov-Roberts, Aino Hokkanen, Tomas Kupari, Alisa Muhonen, Juulia Niska, Ilona Vartiainen, Kerttu Wagoner

Alttoviulu: Leea Lassander, Angela Peci

Sello: Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Venla Keto, Maija-Elina Mikkola, Loviisa Nyholm

Da Capo –jousiorkesteri, ohj. Aleksi Trygg

Viulu: Stella Forssell, Eevi Gustafsson, Jalo Itkonen, Timo Kalliokoski, Nooa Mannermaa, Nina Mieltunen, Taru-Elina Mikkola, Lotta Mäki-Jyllilä, Linnea Piispanen, Hannah Sinkkonen

Sello: Maarja Alanko, Alina Kolehmainen, Ilona Lakka, Aapo Leppänen, Ruut Paananen

Kontrabasso:

Kamariorkesteri, ohj. Olli Vartiainen

Viulu: Edith Berg, Stella Forssell, Eevi Gustafsson, Reeta Karkamo, Kecskeméti Kira, Solja Lukka, Sonja Mieltunen, Linnea Piispanen

Alttoviulu: Kitri Joronen, Suvi Savolainen, Aapo Leppänen, Ruut Paananen

Puhallinorkesterit yhteistyössä muiden Helsingin musiikkioppilaitosten kanssa

Puhallinorkesteri Mini-ABBBA joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Akseli Hevossaari, Poppana Hämäläinen, Otto Koskijoki, Vera Meriläinen, Mandi Palmén, Hulda Rapi, Maia Rätty, Elmeri Vuorinen

Puhallinorkesteri ABBBA joht. Sanna Vuorinen ja Anniina Karjalainen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Matilda Elo, Lilli Laine, Ingrid Nurminen , Zeenab Taher

Startti-ABBBA –periodi , ohj. Sanna Vuorinen

Keski-Helsingin musiikkiopistosta mukana: Veera Lavi ,Sonja Laukkonen , Pihla Viherä

KUOROT JA LAULURYHMÄT

Lapsikuoro Tinttaralla, joht. Sari Norja

Aida Aaltonen, Severi Hasanen, Erin Heino, Moona Hovi, Rosa Karento, Louna Kivinen, Elsi Kroger, Sylvi Kulmala, Neea Lehmusvesi, Elsa Mieltinen, Olivia October, Angela Peci, Linnea Pohjola, Anna Sanaksenaho, Crissa Sutton, Kaisla Suvanto, Aura Tanneraho, Pihla Viherä, Essi Vuorinen

Nuorten kuoro Okariina, joht. Sari Norja

Pinja Friberg, Seela Hallaste, Laura Kyllönen, Noora Kyllönen, Helmi Laine, Ronja Lankinen, Emma Mahlanen, Maria Meripaasi, Alisa Muhonen, Ingrid Nurminen, Hugo Stepanoff, Senja Svinhufvud, Nomi Turkanov

Pop-jazzyhtyelaulu, ohj. Hanna Shemeikka / Annika Tepponen

Siina Anttonen, Laura Humppila, Aurora Mård, Laura Pihlakoski, Satu-Marja Raattama, Lara Yildirim.

Pop-jazzlauluklinikka, ohj. Hanna Shemeikka/ Annika Tepponen

Yulia Berko, Oliver Ciulla, Iines Jaakkola, Niina Karppinen, Julia Kiviluoto

PROJEKTIT

Concerto Grosso, ohjaus Fibo

Klarinetti: Saara Lehtonen, Vilma Lavi

Fagotti: Tuuli Ahonen, Paavo Antikainen, Tapio Hyvärinen, Elina Mölsä

Harmonikka: Kerttu Koivukoski

Sello, Helli Seppä: Alva Chydenius, Vieno Hartonen, Venla Keto, Maija-Elina Mikkola, Loviisa Nyhom

Sello, Pauliina Haustein: Maria Alanko, Oona Amberla, Aapo Leppänen, Ruut Paananen

Sello, Essi Toivonen: Alina Kolehmainen, Ilona Lakka

Altoviulu: Kitri Joronen, Leea Lassander, Angela Peci, Suvi Savolainen

Piano, Antti Hakkarainen: Mirna Joronen, Maria Krasikova

Piano, Marjo Kautto: Pihla Kakkola, Onerva Laitinen

Piano, Eira Oksanen: Rebekka Kanerva, Iiris Niska

Viulu, Tarja Manninen: Eevi Gustafsson, Juulia Heikkinen, Aino Hokkanen, Timo Kalliokoski, Reeta Karkamo, Kreetta Koskijoki,

Nina Miettunen, Riku Miettunen, Sonja Miettunen, Lotta Mäki-Jyllilä, Juulia Niska, Hannah Sinkkonen, Kerttu Wagoner

Viulu, Kirsi Manninen: Edith Berg, Simeon Burov-Roberts, Stella Forssell, Jalo Itkonen, Tomas Kupari, Solja Lukka, Nooa

Mannermaa, Taru-Elina Mikkola, Linnea Piispanen

Huilu: Alina Auramo, Tia Ayikar, Nelli Gustafsson, Aino Hartonen, Saimi Heekki, Arttu Jauhiainen, Vienomari Jääskläinen, Aino

Kenttämies, Lyda Kilkki, Helmi Laine, Sella Latonen, Amanda Luolajan-Mikkola, Benjamin Luolajan-Mikkola, Helmi Lybeck,

Maria Meripaasi, Lilja Paatsila, Daniel Petterson, Ronja Petterson, Linnea Pohjola, Essi Vuorinen, von Numers Maja

OSASTO	NIMI	SOL. PÄÄAINE	PA OPETTAJA
MPT	Aarnio Maija	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Aarnio Veikko	Sello	Seppä Helli
MPT	Abspoel Patrik	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Ahonala Frans	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Ahonala Sisu	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MOT	Ahonen Tuuli	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Alanko Maaria	Sello	Haustein Pauliina
MOT	Amberla Oona	Sello	Haustein Pauliina
MOT	Amberla Oona	Piano (SA)	Oksanen Eira
MPT	Antikainen Paavo	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MOT	Anttonen Siina	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Auramo Alina	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Ayikar Tia	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Banasik Eliel	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Ben-Yehuda Jonatan	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Ben-Yehuda Mikael	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Berg Edith	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Blåberg Inari	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Blåberg Venla	Piano	Hakkarainen Antti
MOT	Bonsdorff Joel	Piano	Kautto Marjo
MPT	Bonsdorff Rebekka	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Burov-Roberts Simeon	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Chydenius Alva	Sello	Seppä Helli
MPT	Ciancio Cosmo	Kitara	Palmu Osmo
MPT	Cilenti Elias	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Cilenti Sara	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Elo Matilda	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Elonen Anni	Piano	Kautto Marjo
MPT	Eskelinen Eeti	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Eskelinen Elias	Piano	Kautto Marjo
MPT	Forssell Stella	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Girshfeld Miroslav	Piano	Oksanen Eira
MPT	Gland Henri	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Gland Sonja	Piano	Oksanen Eira
MPT	Gustafsson Eevi	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Gustafsson Emma	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Gustafsson Nelli	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Guthwert Mindel	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Halko Siiri	Klarinetti	Likitalo Laura
MOT	Halko Siiri	Sävellys (SA)	Leinonen Minna
MPT	Hallaste Seela	Piano	Oksanen Eira
MPT	Hammarberg Santeri	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Hartonen Aino	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Hartonen Aino	Sävellys (SA)	Minna Leinonen
MPT	Hartonen Vieno	Sello	Seppä Helli
MPT	Haukkala Reko	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Heekki Saimi	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Heikkinen Jaakko	Piano	Hakkarainen Antti
AIK	Heikkinen Juulia	Viulu	Manninen Tarja

MPT	Heinänen Olivia	Piano	Oksanen Eira
MPT	Hevossaari Akseli	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Hokkanen Aino	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Hokkanen Vilho	Sello	Seppä Helli
MOT	Humppila Laura	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Hyvärinen Tapio	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Häkkänen Tessa	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Hämäläinen Poppa	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Hännikäinen Katariina	Piano	Hakkarainen Antti
MOT	Iivanainen Atso	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Itkonen Jalo	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Jankeri Kerttu	Nokkahuilu	Norja Sari
MOT	Jauhiainen Arttu	Huilu	Juutilainen Hanna
MOT	Jauhiainen Arttu	Piano	Antti Hakkarainen
MPT	Joronen Arni	Kitara	Särkkä Jukka
MOT	Joronen Kitri	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MOT	Joronen Mirna	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Järvinen Siiri	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Jääskeläinen Kanerva	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Jääskeläinen Vienomari	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Kakkola Pihla	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kalliokoski Timo	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Kanerva Franseska	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kanerva Rebekka	Piano	Oksanen Eira
MPT	Karento Rosa	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MPT	Karhunen Ville	Sävellys	Leinonen Minna
AIK	Kari Elisa	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Karkamo Reeta	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Kauppinen Emil	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Kecskeméti Kira	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Kenttämies Aino	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Kenttämies Maija	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kenttämies Ville	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Keto Veikko	Sello	Seppä Helli
MPT	Keto Venla	Sello	Seppä Helli
AIK	Kilkki Lydia	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Klockars Klaus	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Klockars Sonja	Piano	Oksanen Eira
MPT	Koivukoski Kerttu	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Kokkonen Katariina	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kolehmainen Alina	Sello	Kallio Essi
MOT	Koskijoki Kreetta	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Koskijoki Otto	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MOT	Krasikova Maria	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Kuoppa Pihla	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kupari Tomas	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Kyllönen Laura	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Kyllönen Noora	Piano	Kautto Marjo
MPT	Kyröseppä Elli	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Laajasalo Noomi	Kitara	Särkkä Jukka

MPT	Laaksonen Konsta	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Laine Helmi	Huilu	Talvitie Heli
MOT	Laine Lilli	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Laitinen Onerva	Piano	Kautto Marjo
MPT	Lakka Ilona	Sello	Kallio Essi
MPT	Lampela Taimi	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Lankinen Ronja	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Lassander Leea	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MPT	Latonen Seela	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Laukkonen Amanda	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Laukkonen Johanna	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Laukkonen Sonja	Pasuuna	Aarnio Petri
MPT	Lavi Veera	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Lavi Vilma	Klarinetti	Likitalo Laura
MOT	Lehtonen Saara	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Leikkonen Ilmari	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Leinonen Botero Stella	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Leino Pihla	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Lempinen Laura	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Leppänen Aapo	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Li Delun	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Lipponen Anna	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Li Qilun	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Lohijoki Maissi	Oboe	Hettula Aila
MOT	Lukka Solja	Viulu	Manninen Kirsi
MOT	Lukka Solja	Piano (SA)	Marjo Kautto
MPT	Luolajan-Mikkola Amanda	Huilu	Talvitie Heli
MOT	Luolajan-Mikkola Benjami	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Lybeck Helmi	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Majuri Hermann	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Mannermaa Nooa	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Mbani Noa-Nils	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Meltti Aurora	Sello	Seppä Helli
MPT	Meriläinen Isak	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Meriläinen Vera	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Meripaasi Maria	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Miettunen Nina	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Miettunen Riku	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Miettunen Sonja	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Mikkola Maija-Elina	Sello	Seppä Helli
MPT	Mikkola Taru-Elina	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Muhonen Sampo	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Muhonen Tuuli	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Mäenpää Anni	Oboe	Hettula Aila
MPT	Mäki-Jyllilä Anna	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Mäki-Jyllilä Lotta	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Mård Aurora	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MOT	Mölsä Elina	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Neuvonen Aarne	Sello	Seppä Helli
MOT	Nikkarinen Irene	Piano	Oksanen Eira

MPT	Niska Iiris	Piano	Oksanen Eira
MPT	Niska Juulia	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Nurminen Ingrid	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Nwafor Njideka	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Nyholm Loviisa	Sello	Seppä Helli
MPT	Nykänen Eero	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Nyman Juho	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Nyman Otto	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	October Olivia	Sello	Seppä Helli
MOT	Oksanen Olivia	Huilu	Juutilainen Hanna
MPT	Osolanus Alma	Piano	Oksanen Eira
MPT	Ovaskainen Anna-Sofia	Piano	Oksanen Eira
MPT	Paananen Ruut	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Paasi Jalo	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Paasi Oiva	Sello	Seppä Helli
MOT	Paatsila Anni	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Paatsila Lilja	Huilu	Talvitie Heli
MOT	Pajunen Louna	Piano	Kautto Marjo
MPT	Pakkala Edith	Piano	Kautto Marjo
MPT	Palmu Aatos	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Palmu Eero	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Palmén Mandi	Fagotti	Kuoppa Ilmari
MPT	Peci Angela	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MPT	Pentikäinen Inari	Piano	Oksanen Eira
MOT	Perjo Satu	Piano	Oksanen Eira
MOT	Petterson Daniel	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Petterson Ronja	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Pihlakoski Laura	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Piilola Loviisa	Sello	Seppä Helli
MPT	Piispanen Linnea	Viulu	Manninen Kirsi
AIK	Pitkänen Karri	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Pohjola Linnea	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Pohjola Taru	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Pulli Marianne	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Pulli Onni	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Pye Nina	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Raattama Satu-Marja	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MOT	Raineva Iona	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MPT	Rapi Hulda	Klarinetti	Likitalo Laura
AIK	Repo Elina	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Rintala Aava	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Rosengren Sisilia	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Rouhiainen Viena	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Ruotsala Elias	Piano	Oksanen Eira
MPT	Rysä Samuli	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Räty Maia	Trumpetti	Vuorinen Sanna
MPT	Rönkkönen Laila	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Rönkkönen Saimi	Nokkahuilu	Norja Sari
MPT	Saaristo Alisa	Oboe	Hettula Aila
MOT	Salmenkallio Axel	Kitara	Palmu Osmo

MPT	Salmi Suvi	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Sanaksenaho Anna	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Savolainen Suvi	Alttoviulu	Juutilainen Vuokko Johanna
MPT	Seppä Tilla	Piano	Oksanen Eira
MOT	Seutu Onerva	Piano	Oksanen Eira
MPT	Siira Stella	Piano	Oksanen Eira
MOT	Sinkkonen Daniel	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Sinkkonen Hannah	Viulu	Manninen Tarja
MOT	Sinkkonen Rebecca	Piano	Oksanen Eira
MPT	Sinkkonen Rufus	Sello	Seppä Helli
MPT	Sippel Beata	Piano	Oksanen Eira
MPT	Sivonen Pyry	Kitara	Särkkä Jukka
MOT	Soininvaara Helmi	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Sulkanen Fanni	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Sutton Crissa	Kontrabasso	Anttila Tarmo
MPT	Taher Zeenab	Oboe	Hettula Aila
MPT	Tast Aamos	Saksofoni	Rautiola Joonatan
MPT	Teräväinen Aimo	Sello	Seppä Helli
MOT	Thurén Sofia	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Tuovinen Olivia	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Turja Roope	Harmonikka	Kumpuvaara Niko
MPT	Vahtikari Salli	Piano	Oksanen Eira
MPT	Vahtikari Tyyne	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	Vainio Venny	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Valanne Veikko	Sävellys	Leinonen Minna
MOT	Valkonen Tara	Sello	Haustein Pauliina
MPT	Valldén Anna	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Valldén Laura	Piano	Kautto Marjo
MPT	Varimaa Mora Merihelmi	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Vartiainen Ilona	Viulu	Manninen Kirsi
MPT	Veloso Rosemarie	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Viherä Pihla	Klarinetti	Likitalo Laura
MPT	von Numers Maja	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Vuorinen Elmeri	Piano	Hakkarainen Antti
MPT	Vuorinen Essi	Huilu	Talvitie Heli
MPT	Välikangas Floora	Sävellys	Leinonen Minna
MPT	Wagoner Kerttu	Viulu	Manninen Tarja
MPT	Wagoner Miska	Kitara	Särkkä Jukka
MPT	Yildirim Lara	Pop-jazzlaulu	Shemeikka Hanna
MPT	Zsembery Oskar	Kitara	Särkkä Jukka

**Musiikkileikki-, kantele- ja
soittoniekkaryhmät**

Aarnio Sylvi
Aarnio Veikko
Ahonala Aatos
Alanko Aura
Alanko Tuomas
Alessio Chiara
Aspiala Titus
Cilenti Eda
Clay Lumi
Drüschner Aada
Eskelinen Aaro
Federley Adina
Haapanen Hilda
Haapanen Valeria
Haikkola Alva
Halko Meeri
Hassan Maryam
Hassinen Frida
Heikkilä Sini
Heikkinen Untamo
Heikkinen Yrjänä
Heino Erin
Helander Daniel
Hevossaari Saima
Hiltunen Aarni
Hjort Elsa
Hohti Noel
Hoikkala Viktor
Honkala Ulpu
Hostikka Hilda
Hovi Kiira
Huhtanen Eemeli
Huikuri Kaius
Hypén Lauri
Hyttinen Elis
Jankeri Katri
Jankeri Kreetta
Juutilainen Hilma
Järvinen Elle
Jääskeläinen Ohto
Kallioniemi Sophie
Kanninen Manu
Karhu Halti
Karhu Kunto
Karmakallio Lumi
Karppanen Aino
Kehvola Kaisa Sylvia
Kehvola Maija
Keto Vilma

Kirjavainen Senja
Kiviranta Unna
Kola Kerttu
Kola Pyry
Komulainen Matias
Koskinen Emilia
Koskinen Mikko-Ilmari
Kovanen Ansa
Kröger Elsi
Kukkosuo Nooa
Kumpuvaara Unto
Kuoppa Topias
Kupias Eemil Alfred
Kylmänen Saima
Lahtonen Tyyne
Larjoomaa Aura
Lehmusvesi Leevi
Lehtinen Elsa
Lehto Eemos
Lehto Ilmo
Lehto Leo
Lehtonen Olavi
Leino Petra
Leino Seela
Lillqvist Miona
Loureiro Livia
Maijala Eemeli
Maijala Iida
Malva Karoliina
Malvikari Linnea
Marttinen Nikolas
Mattila Lukas
Mattson Aron Sebastian
Meriläinen Edvin
Mourujärvi Alma
Mustonen Aukusti
Mustonen Ahti
Myllykangas Hertta
Mäkilä Aino
Niemi Jalo
Niiniluoto Iiris
Niiniluoto Lauri
Niiniranta Kaarlo
Nykänen Frida
Nyman Hilikka
Nyman Onerva Anni
Matilda
Ojala Isla
Ojala Lilli

Okkeri Niilo
Oskala Elsa
Pakkala Emil
Palomäki Benjamin
Pelkonen Kaisa
Pentikäinen Eden
Petrova Varavara
Pirttimäki Mai
Ponto Reijo
Raasakka Ilmari
Raasakka Saimi
Raittinen Siiri
Rajakenttä Albert
Rajala Hermann
Rasmus Frida
Richert Miisu
Rintala Ahti
Rosenlund Vilja
Routto Edith
Rusko Laura
Röning Amanda Veronika
Röning Elisa Viktoria
Röning Frida
Röning Greta Sofia
Saarelainen Mimi
Salakari Lumi
Salonen Hilma
Salonen Kaapo
Siikavirta Kaisla
Sutela Toivo
Sutela Unelma
Tarvainen Alma
Tarvainen Antti
Taskinen Helka
Teräväinen Eino
Teräväinen Olavi
Tolonen Tuukka
Trygg Irene
Tuunanen Tiitus
Uusimäki Arne
Vainio Nuutti
Vainio Verna
Vesterinen Silja
Viherä Ilmo
Virkki Mila
Virtanen Elsa
Virtanen Mio
Zsembery Alvar

Päiväkotimuskarit

Anglé Greta
Bartholl Onni
Doyle Kellan
Forsström Carl Axel
Haussila Teo
Heino Henrik
Hellerup Anders
Hellerup Isabel
Hievanen Simo
Holkkola Ella
Janson Emelie
Kalliokoski Valtti
Kalliokoski Verna
Katajamäki Lari
Kauppinen Inka
Kause Camilla
Kause Kiira
Ketene Daniel
Klyszeiko Mikael
Korpi Tintin
Koskelo Merituulia
Kulvik Eeli
Lappalainen Lumi
Leppo Eero
Leppo Joel
Mannerla Micael
Markelin Rebecka
Mattila Kaarina
Mattila Klaara
Michelsson Nicole
Nevanlinna Sophie
Nikula Leo

Osier Wesley
Pasula Saana
Raehalme Emilia
Ramu Mimi
Ramu Muusa
Rautavuori Jakob
Riihijärvi Alfions
Rostila Elma
Räikkönen Viljo
Salonoja Jooa
Seiro Roni
Seiro Teemu
Setälä Saimi
Siira Patricia
Siitonen Eemil
Suomela Eelis
Suomela Tomas
Säisä Wilmer
Tammi Joel
Timonen Aura
Unhola Lilia
Vapaamies Lumi-Isabel
Vertigans Elsa
Vertigans Noah
Virkki Alexander
Virkki Alvar
von Rettig Benjamin
Vuoristo Erik
Vuosio Kaius
Vuosio Nooa
Zanotto Ella

TIETOJA OPISTOSTA

Keski-Helsingin musiikkiopisto
Helsinginkatu 3 – 5, 00500 Helsinki
info@kkmusiikki.fi www.kkmusiikki.fi

Yhteystiedot:

Rehtori Petri Aarnio 050-5112266
petri.aarnio@kkmusiikki.fi
Talouspäällikkö Lea Einiö 050-3617950
lea.einio@kkmusiikki.fi
Opintosihtööri Salla Saarela 050-3728 441
salla.saarela@kkmusiikki.fi

Oppilasmaksut / lukukausi

Solistinen opetus

Perusaste 360 – 400e
Opistoaste 400 – 480e
Aikuisosasto 450e

Opistotason sivuaine

30 – 45min 230 – 330e

Puhallinvalmennus (pienryhmäopetus)

30 – 60 min. 250e
Pop&Jazz –yhtyelaulu 200e
Pop&Jazz –lauluklinikka 250e

Musiikkileikki- ja kanteleryhmät, soittoniekat:

45 min. 145e
60 min. 155e

Erityismuskarit:

Tiedustelut: petriina.auramo@gmail.com

Muu ryhmäopetus:

Kuorot 130e
Musiikin perusteet 140e
Orkesterit/yhtyeet periodimaksu

Muut maksut ja alennukset:

Kertaluotoinen kirjautumismaksu 20e
Ulkopaikkakuntalaismaksu 90e
Soitinvuokra 50e
Sisaralennus 10% toisesta sisaruksesta alkaen